
This authority in notification even No. dated 28-06-2011 intended to dispose 36 corner site by

way of public auction. The said notification is withdrawn due to e-auction. Now the authority decided to

dispose the same by way of “e-auction” with the following conditions. Rest of the things remains as it is.

URBAN DEVELOPMENT AUTHORITY, TUMKUR

No. TUDA / SITE / AUCTION / 01 / 2011-12 Date :   11-07-2011

(Corrigendum) / E-Auction Notification

Date of opening for e-Auction & Commencement of the live bidding 13.07.2011 @ 11.00 Hrs IST

Last date of express interest of participation 22.07.2011 @ 11.00 Hrs IST

Last date and Time for closing e-Auction 25.07.2011 @ 16.00 Hrs IST

GENERAL TERMS AND CONDITIONS FOR e-AUCTION IS FOLLOWS
1. The Auction purchaser should be a Citizen of India

2. Address proof (to this effect); Any one of the following documents attested by Gazetted Officer / Notary / Embassy Office shall be furnished :-

a) Voter ID,   b) Driving License,  c) Passport,     d) Unique ID Number (Aadhar)

3. PAN No. (attested by Gazetted Officer / Notary / Embassy Office - In case of NRI)

4. Photo Identity (attested by Gazetted Officer / Notary / Embassy Office - In case of NRI) please download the prescribed format

5. Specimen Signature (attested by Gazetted Officer / Notary / Embassy Office - In case of NRI) please download the prescribed format

6. e-Mail address

7. Mobile Phone No.

8. Landline Phone No.

9. Partnership firm may participate in the auction. However, the partnership firm should be register in India before participation in the auction

10. Minor is eligible to participate in the auction through his/her eligible guardian / eligible nearest friend.

11. All legal proceedings in respect of the auction sites are subject to the Jurisdiction of Courts in Tumkur only.

12. EMD Amount and e-Auction fees to be paid as per the E-Procurement portal.

13. The successful bidder shall remit 25% of bid amount to below mentioned Bank Account within 72 hours from the closing time of e-auction. Bank

Name :- Axis Bank, Siddaganga High School Complex, B.H.Road (NH-206), Siddaganga Extension, Tumkur Account Holder Name : The Commis-

sioner, Tumkur Urban Development Authority, Tumkur Account No. 343010100059769 Mode of payment : RTGS/NEFT/IFSC Code No.UTIB0000343

14. Bidder shall abide by the disposal of Corner Site and Commercial Sites Karnataka Urban Development Authority Rules 1991 (Document is attached

as part of the e-Auction documents)

15. For Live Demo, Visit TUDA Office during office hours.

16. Bid officer right to accept or reject if the auction is not competative and bidders failed to quote competative rates.

17. Basic price or minimum price per Sq.mtr is Rs.8877/-

18. One can bid more than one site. The bidder shall pay Rs.5000 as a deposit for each site.

19. The auction of site is subject to the approval / confirmation of TUDA.

20. Corner sites are auctioned as is where is basis.

for Location of sites and other details Log on

https://www.eproc.karnataka.gov.in

also visit our website : www.tuda.co.in

Sd/-

Commissioner

Urban Development Authority

Tumkur

Belagumba Road, Tumkur - 572 103 Ph : 0816-2272280, Fax:0816-2255761

email : tudatmk2009@yahoo.com, website : tuda.co.in.



F ¥Áæ¢üPÁgÀªÀÅ ̧ ÀªÀÄ ̧ ÀASÉåAiÀÄ ¢£ÁAPÀ 28-06-2011 gÀ ¥ÀæPÀluÉAiÀÄ°è 36 ªÀÄÆ É̄ ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À£ÀÄß ̧ ÁªÀðd¤PÀ ºÀgÁdÄ
ªÀÄÆ®PÀ « É̄Ã ªÀiÁqÀ®Ä GzÉÝÃ² À̧̄ ÁVvÀÄÛ. À̧zÀj ¥ÀæPÀluÉAiÀÄ£ÀÄß E-ºÀgÁdÄ ¥ÀæPÀluÉ¬ÄAzÁV »A¥ÀqÉAiÀÄ¯ÁVzÉ. ¥Àæ̧ ÀÄÛvÀ
¥Áæ¢üPÁgÀªÀÅ ̧ ÀzÀj ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À£ÀÄß F PÉ¼ÀPÀAqÀ µÀgÀvÀÄÛUÀ¼À£ÀéAiÀÄ E-ºÀgÁdÄ ªÀÄÆ®PÀ « É̄Ã ªÀiÁqÀ®Ä wÃªÀiÁð¤¹zÉ. G½zÀ
CA±ÀUÀ¼ÀÄ AiÀÄxÁªÀvÁÛV ªÀÄÄAzÀÄªÀgÉAiÀÄÄªÀÅzÀÄ.

vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ¥Áæ¢üPÁgÀ

£ÀA.vÀÄ£À¥Áæ / ¸ÉÊmï DPÀë£ï / 01 / 2011-12 ¢£ÁAPÀ : 11-07-2011

¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À ̧ ÀÜ¼ÀzÀ «ªÀgÀPÉÌ ªÀÄvÀÄÛ EvÀgÉ ªÀiÁ»wUÀ½UÉ

https://www.eproc.karnataka.gov.in ¯ÁV£ï DV

CxÀªÁ £ÀªÀÄä ªÉ̈ ï Ȩ́Êmï : www.tuda.co.in

¸À»/-
DAiÀÄÄPÀÛgÀÄ

£ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ¥Áæ¢üPÁgÀ, vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ

(wzÀÄÝ¥Àr) E-ºÀgÁdÄ ¥ÀæPÀluÉ

E-ºÀgÁd£ÀÄß vÉgÉAiÀÄÄªÀ ºÁUÀÆ £ÉÃgÀ ©rØAUï DgÀA©ü̧ ÀÄªÀ ¢£ÁAPÀ 13-07-2011. s̈ÁgÀwÃAiÀÄ PÁ®ªÀiÁ£À É̈½UÉÎ 11.00 UÀAmÉ¬ÄAzÀ

E-ºÀgÁf£À°è ¥Á É̄ÆÎ¼Àî®Ä D À̧QÛ ªÀåPÀÛ¥Àr À̧®Ä PÉÆ£ÉAiÀÄ ¢£ÁAPÀ 22-07-2011. s̈ÁgÀwÃAiÀÄ PÁ®ªÀiÁ£À É̈½UÉÎ 11.00 UÀAmÉ¬ÄAzÀ

E-ºÀgÁd£ÀÄß ªÀÄÄPÁÛAiÀÄUÉÆ½ À̧®Ä PÉÆ£ÉAiÀÄ ¢£ÁAPÀ 25-07-2011. s̈ÁgÀwÃAiÀÄ PÁ®ªÀiÁ£À À̧AeÉ 16.00 UÀAmÉ¬ÄAzÀ

E-ºÀgÁf£À ¸ÁªÀiÁ£Àå µÀgÀvÀÄÛ ªÀÄvÀÄÛ ¤AiÀÄªÀÄ-¤§AzsÀ£ÉUÀ¼ÀÄ PÉ¼ÀPÀAqÀAwªÉ
1. ºÀgÁf£À°è s̈ÁUÀªÀ» À̧ÄªÀªÀgÀÄ s̈ÁgÀwÃAiÀÄ ¥ÀæeÉAiÀiÁVgÀ̈ ÉÃPÀÄ.
2. «¼Á À̧zÀ ¸Á©ÃwUÁV UÉeÉmÉqï C¢üPÁj / £ÉÆÃlj¬ÄAzÀ / s̈ÁgÀwÃAiÀÄ C¤ªÁ¹ (J£ïDgïL)AiÀiÁVzÀÝ°è JA É̈¹ì PÀbÉÃj¬ÄAzÀ zÀÈrüÃPÀÈvÀUÉÆAqÀ PÉ¼ÀPÀAqÀ zÁR É̄UÀ¼À°è

MAzÀ£ÀÄß À̧°ȩ̀ À̈ ÉÃPÀÄ.
J) ªÀÄvÀzÁgÀgÀ UÀÄgÀÄw£À aÃn ©) ªÁºÀ£À ZÁ®£ÉAiÀÄ ¥ÀgÀªÁ£ÀV ¹) ¥Á¸ï¥ÉÇÃmïð r) «²µÀÖ UÀÄgÀÄw£À À̧ASÉå (DzsÁgÀ)

3. ¥Áå£ï À̧ASÉå (UÉeÉmÉqï C¢üPÁj / £ÉÆÃlj¬ÄAzÀ / s̈ÁgÀwÃAiÀÄ C¤ªÁ¹AiÀiÁVzÀÝ°è, JA É̈¹ì PÀbÉÃj¬ÄAzÀ zÀÈrüÃPÀÈvÀUÉÆArgÀ̈ ÉÃPÀÄ)
4. s̈ÁªÀavÀæzÀ UÀÄgÀÄvÀÄ (UÉeÉmÉqï C¢üPÁj / £ÉÆÃlj¬ÄAzÀ / s̈ÁgÀwÃAiÀÄ C¤ªÁ¹AiÀiÁVzÀÝ°è, JA É̈¹ì PÀbÉÃj¬ÄAzÀ zÀÈrüÃPÀÈvÀUÉÆArgÀ̈ ÉÃPÀÄ) ¤¢ðµÀÖ¥Àr¹zÀ £ÀªÀÄÆ£ÉAiÀÄ£ÀÄß

qË£ï É̄ÆÃqï ªÀiÁrPÉÆ½îj.
5. gÀÄdÄ £ÀªÀÄÆ£É (UÉeÉmÉqï C¢üPÁj / £ÉÆÃlj¬ÄAzÀ / s̈ÁgÀwÃAiÀÄ C¤ªÁ¹AiÀiÁVzÀÝ°è, JA É̈¹ì PÀbÉÃj¬ÄAzÀ zÀÈrüÃPÀÈvÀUÉÆArgÀ̈ ÉÃPÀÄ) ¤¢ðµÀÖ¥Àr¹zÀ £ÀªÀÄÆ£ÉAiÀÄ£ÀÄß

qË£ï É̄ÆÃqï ªÀiÁrPÉÆ½îj.
6. E-ªÉÄÃ¯ï «¼Á À̧
7. ªÉÆ É̈Ê¯ï zÀÆgÀªÁtÂ À̧ASÉå
8. ¹ÜgÀ zÀÆgÀªÁtÂ (¯ÁåAqï É̄Ê£ï) À̧ASÉå
9. ¥Á®ÄzÁgÀ À̧A Ȩ́ÜAiÀÄÄ ºÀgÁf£À°è s̈ÁUÀªÀ» À̧§ºÀÄzÁVzÉ. »ÃUÉ s̈ÁUÀªÀ» À̧ÄªÀ ¥Á®ÄzÁgÀ À̧A Ȩ́ÜAiÀÄÄ ºÀgÁf£À°è s̈ÁUÀªÀ» À̧ÄªÀ ªÀÄÄ£Áß vÀªÀÄä ¥Á®ÄzÁjPÉAiÀÄ À̧A Ȩ́ÜAiÀÄ

£ÉÆAzÁªÀtÂAiÀÄ£ÀÄß s̈ÁgÀvÀ zÉÃ±ÀzÀ°è ªÀiÁrPÉÆArgÀ̈ ÉÃPÀÄ.
10. C¥Áæ¥ÀÛ ªÀåªÀ̧ ÀÌgÀÄ, vÀªÀÄä ¥Á®PÀgÀ/ºÀwÛgÀzÀ Ȩ́ßÃ»vÀgÀ ªÀÄÆ®PÀ ºÀgÁf£À°è s̈ÁUÀªÀ» À̧§ºÀÄzÀÄ.
11. ºÀgÁf£À ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ½UÉ À̧A§A¢ü¹zÀ J¯Áè PÁ£ÀÆ£ÀÄ ¥ÀæPÀgÀtUÀ¼ÀÄ É̈AUÀ¼ÀÆj£À £ÁåAiÀiÁ®AiÀÄzÀ ªÁå¦ÛUÉ M¼À¥ÀqÀÄvÀÛªÉ.
12. EJAr ªÉÆvÀÛ ªÀÄvÀÄÛ E-ºÀgÁf£À ±ÀÄ®ÌªÀ£ÀÄß E-¥ÉÇæPÀÆågïªÉÄAmï ¥ÉÇÃlð¯ï ªÀÄÆ®PÀ ¥ÁªÀw ªÀiÁqÀ̈ ÉÃPÀÄ.
13. AiÀÄ±À¹é ©qïzÁgÀgÀÄ 25% gÀµÀÄÖ ©qï ªÉÆvÀÛªÀ£ÀÄß E-ºÀgÁdÄ ªÀÄÄPÁÛAiÀÄUÉÆAqÀ CªÀ¢üAiÀÄ 72 WÀAmÉUÀ¼ÉÆ¼ÀUÁV PÉ¼ÀPÀAqÀ ¨ÁåAPï SÁvÉUÉ ¥ÁªÀw ªÀiÁqÀ̈ ÉÃPÀÄ.

¨ÁåAPï£À ºÉ¸ÀgÀÄ : JQì¸ï ¨ÁåAPï, ¹zÀÝUÀAUÁ ºÉÊ À̧ÆÌ¯ï PÁA¥ÉèPïì PÁA¥ËAqï, ©.ºÉZï.gÀ̧ ÉÛ (J£ï.ºÉZï.206), ¹zÀÝUÀAUÁ §qÁªÀuÉ, vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ
SÁvÉzÁgÀgÀ (CPËAqï ºÉÆÃ®Øgï) ºȨ́ ÀgÀÄ : DAiÀÄÄPÀÛgÀÄ, £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ¥Áæ¢üPÁgÀ, vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ
SÁvÉ À̧ASÉå : 343010100059769

¥ÁªÀwAiÀÄ jÃw : DgïnfJ¸ï/J£ïEJ¥sïn/LJ¥sïJ¸ï¹
PÉÆÃqï À̧ASÉå : UTIB0000343

14. ©qïzÁgÀgÀÄ PÀ£ÁðlPÀ £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ¥Áæ¢üPÁgÀUÀ¼À (ªÀÄÆ É̄ ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À ºÀgÁdÄ) ¤AiÀÄªÀÄUÀ¼ÀÄ 1991 PÉÌ §zÀÝgÁVgÀvÀPÀÌzÀÄÝ. (E-ºÀgÁf£À zÁR É̄AiÀÄ s̈ÁUÀªÁV F
zÁR¯ÉAiÀÄ£ÀÄß ®UÀwÛ¸À¯ÁVzÉ.

15. E-ºÀgÁf£À°è s̈ÁUÀªÀ» À̧ÄªÀ «zsÁ£ÀUÀ¼À£ÀÄß w½AiÀÄ®Ä ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ PÀbÉÃjAiÀÄ£ÀÄß PÀbÉÃj À̧ªÀÄAiÀÄzÀ°è À̧A¥ÀQð¹.
16. E-ºÀgÁdÄ À̧àzsÁðvÀäPÀ EgÀ¢zÀÝ°è ªÀÄvÀÄÛ F ©qïzÁgÀgÀÄ À̧àzsÁðvÀäPÀ zÀgÀªÀ£ÀÄß £ÀªÀÄÆ¢ À̧¢zÀÝ°è ©qï£ÀÄß CAVÃPÀj À̧ÄªÀ CxÀªÁ wgÀ̧ ÀÌj À̧ÄªÀ ºÀPÀÌ£ÀÄß ©qï C¢üPÁjAiÀÄÄ

ºÉÆA¢gÀÄvÁÛgÉ.
17. PÀ¤µÀ× zÀgÀ CxÀªÁ ªÀÄÆ® zÀgÀªÀÅ ¥Àæw ZÀzÀÄgÀ «ÄÃlgïUÉ gÀÆ.8877 UÀ¼ÁVgÀÄvÀÛzÉ.
18. MAzÀÄ ¤ªÉÃ±À£ÀQÌAvÀ ºÉZÀÄÑ ¤ªÉÃ±À£ÀPÉÌ E-ºÀgÁf£À°è s̈ÁUÀªÀ» À̧§ºÀÄzÀÄ. E-ºÀgÁf£À°è s̈ÁUÀªÀ» À̧ÄªÀªÀgÀÄ ¥Àæw ¤ªÉÃ±À£ÀPÉÌ gÀÆ.5000 UÀ¼À£ÀÄß oÉÃªÀtÂAiÀiÁV ¥ÁªÀw À̧̈ ÉÃPÀÄ.
19. ºÀgÁdÄ ªÀiÁgÁlªÀÅ ¥Áæ¢üPÁgÀPÉÌ ¹ÜjÃPÀgÀtPÉÌ M¼À¥ÀnÖgÀÄvÀÛzÉ.
20. ªÀÄÆ É̄ ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À£ÀÄß J°è ºÉÃVzÉAiÉÆÃ ºÁUÉÃ ºÀgÁdÄ ªÀiÁqÀ̄ ÁUÀÄªÀÅzÀÄ.

É̈¼ÀUÀÄA§ gÀ̧ ÉÛ, vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ -  572 103, zÀÆgÀªÁtÂ À̧ASÉå 0816-2272280
email : tudatmk2009@yahoo.com, website : tuda.co.in.


